
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa województwa zachodniopomorskiego U16.

SZCZECIN, 29.08.2020

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   13:07:00

Wiatr: +2.3

1 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.955     

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.474     PK

3 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.107     

4 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 14.878     

731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DQ6     

220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) DNS3     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   13:19:00

Wiatr:+1.9

1 37 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.694  PB   

2 8 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.065  PB   

3 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.277  PB   

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 13.393     

5 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 13.406  PB   

6 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 13.572     

7 61 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.761  PB   

8 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.928  PB   PK

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   13:19:00

Wiatr:-0.8

1 43 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.928     

2 31 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.204  PB   

3 43 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 14.435     

4 721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.786     

5 716 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.892     

6 42 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.913     

7 15 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police(ZP) 16.591     

34 Aleksandra BUSZKA 06-03-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS7     

Strona 1

Szczecin 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-29 23:33:44



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 12.691  PB   

2 Bieg 1 Wiktoria PAWLIK 05-04-29 MKS Junior Złocieniec 13.062  PB   

3 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 13.273  PB   

4 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 13.394     

5 Bieg 1 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 13.405  PB   

6 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 MKL Maraton Świnoujście 13.576     

7 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 13.767  PB   

8 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKS Kusy Szczecin 13.921     

9 Bieg 1 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.928  PB   

10 Bieg 2 Izabela KRAWCZAK 06-08-03 MKS Kusy Szczecin 14.202  PB   

11 Bieg 2 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 14.433     

12 Bieg 2 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.784     

13 Bieg 2 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.895     

14 Bieg 2 Maja PROLEJKO 05-02-22 MKS Kusy Szczecin 14.916     

15 Bieg 2 Justyna BĄK 06-11-21 UKL Ósemka Police 16.597     

Bieg 2 Aleksandra BUSZKA 06-03-05 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   13:28:00

Wiatr:+0.5

1 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 13.334  PB   

2 52 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.035     

3 41 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.048     

4 715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.122  PB   

5 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.306     

6 714 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.401  PB   

7 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 14.507     

20 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   13:28:00

Wiatr:-0.6

1 5 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice(ZP) 14.564  PB   

2 22 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 14.845  SB   

3 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.963     

4 52 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 15.196  PB   

5 68 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.547     

6 6 Sandra SAWICKA 07-09-29 GULKS Barwice(ZP) 15.762  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 13.331  PB   

2 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 14.032     

3 Bieg 1 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKS Kusy Szczecin 14.043     

4 Bieg 1 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.124  PB   

5 Bieg 1 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 14.305     

6 Bieg 1 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.406  PB   

7 Bieg 1 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 14.507     

8 Bieg 2 Aurelia ZALEWSKA 07-11-13 GULKS Barwice 14.561  PB   

9 Bieg 2 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 14.842  SB   

10 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.963     

11 Bieg 2 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 15.194  PB   

12 Bieg 2 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 15.545     

13 Bieg 2 Sandra SAWICKA 07-09-29 GULKS Barwice 15.766  PB   

Bieg 1 Hanna OWCZARUK 07-08-16 MKL Maraton Świnoujście DNSDNS     

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  13:25:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.84  PB   

2 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.76  PB   

3 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55     

4 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.45  =PB   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.84 1.86

- - - - o o o o xo oMaksymilian KARPIŃSKI o o o xxr

- - - - o o o o o oJakub WILCZEWSKI xxx

- - - - o xxxMarcel CHOMICZ

o o xxo xxxOskar PIWOWARCZYK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   13:40:00

Wiatr: +1.8

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.234     

2 15 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.655  =PB   

3 71 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin(ZP) 12.786  PB   

4 79 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin(ZP) 13.032  SB   

5 43 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin(ZP) 13.147  PB   

6 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.233     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   13:40:00

Wiatr: +1.2

1 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.164  PB   

2 84 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.596  SB   

3 73 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin(ZP) 13.793  SB   

4 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.795     

5 78 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.117     

24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 12.231     

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin 12.652  =PB   

3 Bieg 1 Marta ADAMSKA 04-01-08 MKL Szczecin 12.783  PB   

4 Bieg 1 Patrycja SZYNAL 03-09-20 MKL Szczecin 13.034  SB   

5 Bieg 1 Alicja RYDELEK 02-11-11 MKL Szczecin 13.145  PB   

6 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin 13.161  PB   

7 Bieg 1 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin 13.236     

8 Bieg 2 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.592  SB   

9 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 03-08-26 MKL Szczecin 13.793  SB   

10 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.794     

11 Bieg 2 Helena KŁOS 04-04-03 MKS Kusy Szczecin 14.115     

Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police DNSDNS     

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  13:40:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 99 Gabriela JAGIEŁKA 02-05-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 42.67     

38.30 x 41.95 41.84 42.67 xGabriela JAGIEŁKA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  13:40:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 94 Wiktoria MARCZEWSKA 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 36.28     

2 62 Małgorzata KALINOWSKA 04-07-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31.21     PK

3 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.08  PB   

97 Zuzanna ZIEMBA 05-06-02 LLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS     

I II III IV V VI

35.25 36.28 x x 36.16 xWiktoria MARCZEWSKA

x 31.21 x x x xMałgorzata KALINOWSKA

30.08 26.88 28.37 x 26.44 xMagdalena BUBEL

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  13:40:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 94 Mateusz MODRZEJEWSKI 02-01-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 59.65     

99 Gracjan BARTOSIEWICZ 01-01-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     

I II III IV V VI

x 57.19 58.84 59.65 59.09 58.63Mateusz MODRZEJEWSKI

x x x x x xGracjan BARTOSIEWICZ
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  13:42:00

Start: 20-08-29   13:25:00

1 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.98     +0.6

2 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.82  PB   +1.1

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.59     -0.5

4 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.55  PB   +0.8

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.15  SB   +1.4

I II III IV V VI

4.81 4.98 4.95 4.90 4.75 xNatalia STEFAŃSKA
+1.0 +0.6 +0.3 +0.5 +0.8 -0.9

4.80 4.68 4.63 4.76 4.72 4.82Lena WÓJS
+1.8 +0.3 -1.0 +0.3 +0.6 +1.1

4.59 4.22 - 4.49 4.27 4.45Zofia REICH
-0.5 +3.3 - +1.3 +0.6 +0.9

4.06 4.42 4.55 4.48 4.35 xWiktoria BOGACKA
+0.8 +2.6 +0.8 +0.5 +1.9 +1.4

4.15 3.69 4.14 3.75 3.94 3.96Julia BUDNER
+1.4 +1.0 +1.2 +0.7 +2.1 +1.1

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   13:49:00

Wiatr:+1.6

1 86 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.525     

2 77 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 11.624  PB   

3 108 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 12.322  PB   

4 14 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 12.353  PB   

5 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 12.576  PB   

6 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 13.088  PB   

7 82 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.167     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   13:49:00

Wiatr:+0.8

1 96 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.063  PB   

2 109 Oliver PLASKOTA 06-06-05 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 13.504     

3 203 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard(ZP) 14.787     

47 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS6     

49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał SZCZĘSNY 05-01-30 MKS Kusy Szczecin 11.521     

2 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 11.622  PB   

3 Bieg 1 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 12.323  PB   

4 Bieg 1 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez 12.354  PB   

5 Bieg 1 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno 12.575  PB   

6 Bieg 2 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 13.061  PB   

7 Bieg 1 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 13.086  PB   

8 Bieg 1 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 13.167     

9 Bieg 2 Oliver PLASKOTA 06-06-05 MLKS Lubusz Barlinek 13.502     

10 Bieg 2 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard 14.783     

Bieg 2 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin DNSDNS     

Bieg 2 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec DNSDNS     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   13:52:00

Wiatr:+2.2

1 85 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.254     

2 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 13.305     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 20-08-29   14:05:00

Wiatr: +1.5

1 307 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin(ZP) 10.854  =SB   

2 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 11.005  PB   

3 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 11.396     

4 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 11.423     

5 77 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.447  PB   

6 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.452     

7 75 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.461  PB   

8 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.908     

Bieg 2/4
Start: 20-08-29   14:09:00

Wiatr: +1.9

1 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.473  SB   

2 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 11.695  =PB   

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.714     

4 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 11.752  PB   

5 77 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.856     

6 72 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 12.037  =PB   

Bieg 3/4
Start: 20-08-29   14:05:00

Wiatr: +1.0

1 10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 12.105  PB   

2 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.113  SB   

3 705 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.197  PB   

4 5 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 12.304     

5 71 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 12.412  PB   

6 70 Mateusz SŁUPSKI 04-06-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.436     

Bieg 4/4
Start: 20-08-29   14:05:00

Wiatr: +0.4

1 82 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin(ZP) 12.575     

2 158 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 niestowarzyszony(...) 12.786     

3 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.613     

4 829 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.107     

732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Antoni PLICHTA 00-01-10 MKL Szczecin 10.851  =SB   

2 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 11.002  PB   

3 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 11.393     

4 Bieg 1 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 11.424     

5 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 11.445  PB   

6 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.456     

7 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.467  PB   

8 Bieg 2 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.471  SB   

9 Bieg 2 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 11.692  =PB   

10 Bieg 2 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.713     

11 Bieg 2 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin 11.754  PB   

12 Bieg 2 Kacper KOWALSKI 03-07-14 MKL Szczecin 11.855     

13 Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 11.908     

14 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 12.036  =PB   

15 Bieg 3 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 12.101  PB   

16 Bieg 3 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 12.112  SB   

17 Bieg 3 Damian RYCHLICKI 04-05-23 STS Pomerania Szczecin 12.193  PB   

18 Bieg 3 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 12.304     

19 Bieg 3 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 12.415  PB   

20 Bieg 3 Mateusz SŁUPSKI 04-06-01 MKS Kusy Szczecin 12.436     

21 Bieg 4 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin 12.571     

22 Bieg 4 Przemysław WOJCIECHOWSKI 72-08-27 niestowarzyszony 12.782     

23 Bieg 4 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 13.613     

24 Bieg 4 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05 STS Pomerania Szczecin 14.104     

Bieg 4 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin DNSDNS     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:15:00

1 32 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:49.90  PB   

2 720 Alicja ŚWIERCZYŃSKA 07-04-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:50.78  PB   

3 96 Adela SOCZEWSKA 07-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.37     

4 25 Dominika SZLANDERBACH 07-03-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:55.73  PB   

5 44 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:56.93  PB   

26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:15:00

1 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:41.14  PB   

2 66 Magdalena CHATŁAS 05-07-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:47.66     

3 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 1:48.78     

4 28 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:52.22  SB   

5 117 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:53.45     

719 Aleksandra PORADOWSKA 05-02-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

32 Anna GURAL 06-01-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) DNS     
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:19:00

1 716 Dominik RYBICKI 07-03-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:39.30     

2 39 Antoni JAROSZ 07-02-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:47.95  PB   

3 53 Karol SZCZECIŃSKI 07-05-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:55.23     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:19:00

1 43 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.39  PB   

2 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:30.70     

3 69 Bartosz JAKUBIK 06-01-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:34.57  PB   

4 913 Kornel ZDRZENICKI 06-04-22 MKP Myślibórz(ZP) 1:39.46  PB   

5 61 Piotr RYBKA 06-04-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:43.62     

6 38 Mateusz HAMERSKI 06-11-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:52.74     

26 Filip MAŚLAK 06-06-30 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS     

203 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) DNS     

 

1000 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:30:00

1 67 Sandra WIERZBICKA 07-11-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:43.58     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:30:00

1 907 Zuzanna SZONDELMAJER 05-11-18 MKP Myślibórz(ZP) 3:33.37     

2 34 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:35.38     

3 119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:37.29     

26 Aleksandra SZCZĘŚNIAK 05-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS     

22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:25:00

Start: 20-08-29   13:55:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.99  PB   

2 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.31     

3 3 Magdalena WERKUN 06-03-09 GULKS Barwice(ZP) 23.45     
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I II III IV V VI

36.15 34.96 34.93 36.46 x 36.99Aleksandra KRZESICKA

x 20.67 x x 20.77 25.31Karolina OSTROWSKA

21.84 x x x 23.45 xMagdalena WERKUN

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:25:00

Start: 20-08-29   13:55:00

1 719 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.79  PB   

2 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.76     

3 151 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 23.09  PB   

I II III IV V VI

32.45 32.32 x x 32.79 xWiktor WŁODARSKI

29.19 x 31.76 x x 26.31Radosław CHOJNACKI

22.99 x x x 23.09 xKacper TYMBARSKI

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:32:00

Start: 20-08-29   14:05:00

1 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 6.53     PK+2.3

2 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 5.60  PB   +1.7

3 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.46  PB   +1.8

4 702 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.21  PB   +2.0

5 731 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.16     +0.5

6 444 Jakub KOWALAK 06-06-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.06     +3.0

7 94 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.59     -0.3

12 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS     

47 Adrian KRAUSE 06-08-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS     

I II III IV V VI

6.12 6.26 x x 6.53 6.33Artur KAMIŃSKI
+1.2 +1.0 +2.8 +1.1 +2.3 +0.9

5.55 5.43 x 5.60 5.45 5.45Jakub WILCZEWSKI
+1.5 +1.1 +1.7 +1.7 +0.3 +0.5

5.37 5.46 5.40 5.27 4.94 xMichał WOŹNIAK
+0.4 +1.8 +0.6 +1.3 +0.8 -0.7

4.96 5.06 5.10 5.07 5.21 5.13Kacper ŻYCHOWICZ
+0.8 +2.1 +1.2 +1.0 +2.0 +0.4

4.95 5.12 x 5.16 x 5.13Karol KAMIŃSKI
+1.1 +1.9 +0.6 +0.5 +2.1 +0.8

4.93 5.06 4.30 4.58 x 4.72Jakub KOWALAK
+2.6 +3.0 +1.4 +1.2 +0.9 -0.5

x 4.32 x 4.26 4.48 4.59Wojciech RZESIOWSKI
+0.7 +1.9 +1.5 +1.3 +2.5 -0.3

 

1000 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:39:00

1 915 Maxymilian LISIECKI 07-01-10 MKP Myślibórz(ZP) 2:56.48     

2 713 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:02.86     
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:39:00

1 342 Paweł WOJCIECHOWSKI 05-04-07 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:55.60  PB   

2 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:56.06     

3 68 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:02.64     

4 63 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:02.68     

5 21 Leon PIEC 06-09-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:02.86     

6 41 Gracjan GIL 05-04-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3:06.46     

7 72 Wiktor PIETRASZUK 06-06-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3:08.95     

421 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan(WP) DNS     PK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   14:47:00

Wiatr: +0.7

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 24.814  PB   

2 15 Anna REJCHERT 04-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.925     

3 6 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.666     

4 26 Zuzanna RÓŻAŃSKA 01-01-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 27.413     

5 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.062     

6 6 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 29.167     

7 34 Julia KOMOCKA 02-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 30.331     

24 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) DNS8     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:45:00

Start: 20-08-29   14:05:00

1 15 Urszula SZCZUKO 01-02-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.61  SB   PK

2 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.59  PB   

3 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 1.30     

4 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.25     

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63

- - - - - - - - - oUrszula SZCZUKO xxo o - o o xxx

- - - - - - - - - xoMaja SŁODZIŃSKA o xxo o xxo xxx

- - o o o o o xxxZofia REICH

o o o o xo xo xxxKinga KACZMAREK

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:50:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 33 Dominika BRYKAŁA 02-03-31 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.42  PB   

2 167 Ada SZCZYGIEŁ 03-10-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.32  PB   
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3 111 Natalia BURLIKOWSKA 02-08-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.92     

2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52

- - xo - o o xxxDominika BRYKAŁA

- o - xxo o xxxAda SZCZYGIEŁ

o - xxxNatalia BURLIKOWSKA

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:50:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.82     

22 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 OSOT Szczecin(ZP) DNS     

41 Aleksandra CEDRO 06-09-14 MKL Szczecin(ZP) DNS     

742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

1.62 1.82 2.02

o xxo xxxAleksandra CEDRO

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:50:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 30 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.62     

2 732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.52  PB   

2.82 2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.82

- - - - - - o - xo xxxAdam OSTATEK

o o o o o o o xo xxxWiktor ORGANISTA

 

Skok o tyczce M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  14:50:00

Start: 20-08-29   13:00:00

1 44 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.02  PB   

2 23 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.92  PB   

3 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.82  PB   

4 8 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.62  PB   

5 44 Wiktor NOWICKI 06-11-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2.42  PB   

40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) NM     

2.02 2.22 2.42 2.62 2.82 2.92 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62

- - - o o o o xxxMiłosz BARAN

- - o o o xxo xxxKamil BAWELSKI

- xxo o o o xxxAdam CACAJ

- o o xo xxxŁukasz STANISŁAWCZYK

o o xxo xxxWiktor NOWICKI

- xxxPiotr SZAKOWSKI
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   14:58:00

Wiatr: +2.0

1 49 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin(ZP) 22.484  PB   

2 13 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek(ZP) 22.755  PB   

3 23 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje(ZP) 22.843  PB   

4 68 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 23.226  PB   

5 4 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.742     

6 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.757  PB   

7 70 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.848     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   14:58:00

Wiatr: +0.8

1 11 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.725  SB   

2 5 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 24.583  PB   

3 10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) 24.644     

4 60 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 25.186     

5 82 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin(ZP) 25.807     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub NICPOŃ 98-05-06 MKL Szczecin 22.481  PB   

2 Bieg 1 Cezary WYDMUCH 03-02-20 MKP Szczecinek 22.752  PB   

3 Bieg 1 Artur UDYCZ 03-11-04 AL Międzyzdroje 22.843  PB   

4 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 23.224  PB   

5 Bieg 2 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 23.721  SB   

6 Bieg 1 Jakub GIBKI 03-02-25 KL Bałtyk Koszalin 23.745     

7 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.756  PB   

8 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 23.847     

9 Bieg 2 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów 24.582  PB   

10 Bieg 2 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek 24.643     

11 Bieg 2 Jakub BARTCZAK 01-03-26 MKS Hermes Gryfino 25.184     

12 Bieg 2 Kacper NOWIKIEWICZ 04-02-16 MKL Szczecin 25.805     

 

3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   15:16:00

1 67 Martyna LUCHCIŃSKA 05-06-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15:48.59  PB   

2 63 Alicja SMOŁUCH 06-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:48.30  PB   

3 61 Karolina SERAFIN 05-05-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:50.38     

4 69 Oliwia RADAWIEC 06-04-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:53.60     

5 62 Wiktoria IWAN 07-12-13 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:21.91     PK

 

3000 m chód M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   15:16:00

1 70 Tymon HOWIL 06-07-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 18:19.94     

2 66 Alan SZUSTAK 07-10-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20:49.02     PK
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  15:20:00

Start: 20-08-29   14:55:00

1 65 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 38.02     

2 712 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 29.59  PB   

3 32 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.20  PB   

4 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.52     

5 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.11     

6 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 23.98  PB   

I II III IV V VI

x 36.99 x x x 38.02Viktoriia DERKACH

22.24 29.59 x 27.68 25.95 25.39Donata KUCHARSKA

x 25.79 27.20 25.93 24.73 xNina PIETKIEWICZ

x x 24.71 25.18 x 26.52Martyna MLAK

21.37 23.37 25.11 24.26 21.59 22.60Daria WILK

20.14 23.75 23.70 22.00 23.98 21.57Patrycja TARAS

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  15:20:00

Start: 20-08-29   15:05:00

1 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.02  PB   

2 33 Łukasz STANISŁAWCZYK 06-04-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.87     

3 111 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.99     

4 151 Kacper TYMBARSKI 05-03-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.16     

I II III IV V VI

12.02 11.38 11.64 12.02 x xRadosław CHOJNACKI

8.87 8.18 7.93 8.08 8.42 8.03Łukasz STANISŁAWCZYK

7.99 7.36 6.84 7.70 7.30 7.02Miłosz BARAN

6.37 6.67 6.90 x 7.16 xKacper TYMBARSKI

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  15:23:00

Start: 20-08-29   15:05:00

1 114 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.51     +2.5

2 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.92  PB   +2.5

3 718 Kinga KACZMAREK 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.86     +1.8

4 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.24     +1.4

10.50 10.47 10.40 x 10.41 10.51Maja SŁODZIŃSKA
+1.9 +1.8 -0.2 +1.3 +1.2 +2.5

9.62 9.92 9.80 9.44 x 9.65Besna MOHAMAD
+2.1 +2.5 +0.9 -0.4 +2.1 +1.4

8.86 8.61 8.14 8.15 8.18 8.36Kinga KACZMAREK
+1.8 +1.9 +0.4 +0.3 +1.8 +1.7

8.10 7.95 8.24 8.03 7.96 7.77Marta WYSOCKA
+2.0 +2.1 +1.4 -0.5 +0.5 +1.8
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200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   15:34:00

Wiatr: +2.1

1 731 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 32.394     

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 37.425     

3 205 Róża ADAMETZ 06-08-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 37.826     

723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS3     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   15:35:00

Wiatr: +1.2

1 192 Karol KAMIŃSKI 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 33.434     

2 103 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 34.705     

23 Maciej SZUBERT 06-06-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNS6     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   15:42:00

10 Judyta KŁOSOWSKA 07-01-02 MKP Szczecinek(ZP) 55.012     

13 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 54.235     

158 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.437     

31 Joanna WŁODARCZAK 07-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 48.906  PB   

32 Maria WRĘBIAKOWSKA 07-08-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 47.434  PB   

18 Amelia SOSNOWSKA 07-01-09 UKL Ósemka Police(ZP) DNS3     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   15:49:00

1 718 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.235     

2 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 47.462  PB   

3 42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 47.783  PB   

4 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 48.457     

119 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) DNS6     

147 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   15:49:00

1 444 Natalia WACHOLC 05-11-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 49.733     

2 45 Sandra SKUPIŃSKA 05-07-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 50.304  SB   

3 3 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 50.667     

4 201 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz(ZP) 54.115     

5 98 Amelia ZDANOWSKA 05-10-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 55.796     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.231     

2 Bieg 1 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 47.462  PB   

3 Bieg 1 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police 47.783  PB   

4 Bieg 1 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 48.454     

5 Bieg 2 Natalia WACHOLC 05-11-24 MKS Kusy Szczecin 49.731     

6 Bieg 2 Sandra SKUPIŃSKA 05-07-13 WMLKS Pomorze Stargard 50.302  SB   

7 Bieg 2 Zofia SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek 50.663     

8 Bieg 2 Julia ŻUREK 06-11-06 UKS LA Wałcz 54.114     

9 Bieg 2 Amelia ZDANOWSKA 05-10-27 LLKS Pomorze Stargard 55.795     

Bieg 1 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka DNSDNS     

Bieg 1 Antonina WIĘCEK 05-01-31 MKS Kusy Szczecin DNSDNS     

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 20-08-29   15:54:00

1 864 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 37.664     

2 15 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 38.805     

3 224 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard(ZP) 39.746     

4 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 41.747     

328 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 20-08-29   15:54:00

1 14 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 40.414  PB   

2 75 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police(ZP) 41.465  PB   

3 58 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno(ZP) 45.373     

4 203 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard(ZP) 48.656     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kajetan WOJTASIAK 05-04-04 STS Pomerania Szczecin 37.661     

2 Bieg 1 Szymon BIAŁAS 05-01-13 UKS Barnim Goleniów 38.802     

3 Bieg 1 Hubert CACH 05-09-26 KL Iskra Białogard 39.743     

4 Bieg 2 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez 40.411  PB   

5 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 UKL Ósemka Police 41.462  PB   

6 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 41.744     

7 Bieg 2 Marcel WIECZOREK 06-02-20 MKS Święc Sławno 45.373     

8 Bieg 2 Michał SZŁYK 05-03-01 KL Iskra Białogard 48.654     

Bieg 1 Adrian KAMIŃSKI 05-04-21 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  15:59:00

Start: 20-08-29   15:40:00

1 40 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.87     +1.9

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.49  PB   +1.1

3 370 Michał WOŹNIAK 06-08-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.33     +2.7

49 Ivan BORYSOV 06-06-25 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS     
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10.41 10.39 9.68 11.40 11.87 10.32Piotr SZAKOWSKI
+0.7 +1.0 +0.6 +2.0 +1.9 +1.8

x 10.98 11.24 11.03 11.04 11.49Marcel CHOMICZ
+1.3 +1.2 +1.0 +0.5 +0.4 +1.1

x x 11.11 11.15 11.33 11.31Michał WOŹNIAK
+1.3 +0.8 +0.6 +1.6 +2.7 +1.1

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:01:00

1 70 Wiktor JĘDRZEJAK 03-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.834     

2 216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 53.575     

3 104 Dawid DZIĘCIOŁ 02-04-18 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 53.723  PB   

4 112 Dawid ORJANIK 04-03-12 UKL Ósemka Police(ZP) 57.186     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:23:00

1 61 Dominika SZULC 05-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7:29.38  PB   

2 22 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 7:56.03     

3 21 Zuzanna BUKAŁA 06-07-29 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8:41.29     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  16:10:00

Start: 20-08-29   15:50:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.59  PB   

2 65 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 10.83  PB   

3 57 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.16  SB   

4 63 Magdalena BUBEL 05-12-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.79     

5 111 Emilia ADRIANEK 05-01-27 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.57     

6 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 7.36  PB   

7 80 Joanna REJER 06-07-25 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.58     

742 Anna MARTINEK 06-04-23 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

I II III IV V VI

10.36 10.70 11.59 11.27 x 10.80Aleksandra KRZESICKA

9.72 10.01 9.92 10.83 9.89 10.40Viktoriia DERKACH

10.16 9.98 9.62 9.29 9.64 9.74Karolina OSTROWSKA

7.20 7.69 7.29 7.79 7.22 7.74Magdalena BUBEL

6.34 7.34 7.05 7.09 7.57 6.58Emilia ADRIANEK

5.88 6.69 6.72 6..93 7.36 6.55Julia BUDNER

5.14 5.58 4.97 4.06 5.18 4.83Joanna REJER
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Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-08-29  16:15:00

Start: 20-08-29   15:50:00

1 54 Krzysztof ŻELAZEK 06-01-21 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.81  PB   

2 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 42.56  PB   

3 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 26.43     

730 Dominik BŁASZAK 05-04-02 STS Pomerania Szczecin(ZP) DNS     

I II III IV V VI

x 35.80 44.81 x 42.37 xKrzysztof ŻELAZEK

x 42.56 36.31 31.18 x 41.52Wiktor WŁODARSKI

x x 26.43 x x 23.71Oskar PIWOWARCZYK

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:27:00

1 70 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:10.05  PB   

2 911 Aleksander LEWANDOWSKI 06-12-24 MKP Myślibórz(ZP) 6:20.65     

3 421 Cezary SUCHORA 05-04-30 LKS Sana Kościan(WP) 6:20.97     PK

4 64 Jan ŁUKACZEWSKI 06-01-21 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:44.65     

5 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 7:09.73     

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:34:00

1 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 3:22.58     

2 27 Julia LASZKIEWICZ 05-10-23 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:35.73     

724 Aleksandra SAŁACH 05-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:43:00

1 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:05.00     

2 10 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3:23.05     
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:51:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 53.324     

34 Izabela KRAWCZAK 06-08-03
31 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04
77 Julia MATECKA 06-10-27

869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14

2 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 54.815     

721 Maja NIEWIADOMSKA 05-05-21
723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13
716 Zuzanna GIERASIMOW 06-08-13
719 Besna MOHAMAD 05-02-01

3 KMKL Sztorm Kołobrzeg II 55.792     PK

720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16
724 Joanna SUDNIKOWICZ 07-05-21
715 Martyna PONIEŃSKA 07-10-28
718 Ewa DZWOLAK 06-03-18

4 UKL Ósemka Police(ZP) 56.013     

43 Oliwia RORBACH 06-08-16
42 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03

9 Anna CENIUCH 05-08-18
21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14

 

4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:56:00

1 MKL Szczecin(ZP) 44.694     

77 Kacper KOWALSKI 03-07-14
75 Jakub ZAWLIK 04-11-25
72 Mateusz PIETRAS 04-06-13
77 Michał MAZUR 03-09-21

2 STS Pomerania Szczecin(ZP) 49.625     

189 Oskar GOLANOWSKI 04-02-05
732 Wiktor ORGANISTA 04-02-26
705 Damian RYCHLICKI 04-05-23
704 Robert WOJTON 04-06-24

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   16:56:00

1 MKS Kusy Szczecin(ZP) 46.933     

916 Michał SZCZĘSNY 05-01-30
423 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14

23 Kamil BAWELSKI 05-04-29
77 Jakub STASZOWSKI 06-07-01

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   17:03:00

1 62 Paulina DROŻDŻEWSKA 03-12-08 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:33.01     
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2 64 Wiktoria MARTYNOWICZ 03-03-12 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:36.20  PB   

400 m 64 1:12.2

Międzyczasy

Wiktoria MARTYNOWICZ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   17:13:00

1 19 Tomasz DRĄŻKOWSKI 02-04-19 MKP Szczecinek(ZP) 2:19.17     

717 Jan JAKUBOWSKI 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS     

10 Konrad SZCZEPAŃSKI 03-02-07 MKP Szczecinek(ZP) DNF     

400 m 19 1:01.4

Międzyczasy

Tomasz DRĄŻKOWSKI

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   17:27:00

1 82 Sabina STENKA-SZYMAŃSKA 85-08-28 MKL Szczecin(ZP) 4:56.32     

2 81 Joanna WOŹNIAK 01-06-07 MKL Szczecin(ZP) 4:57.08     

400 m 81 1:15.7

Międzyczasy

800 m 81 2:35.7

1000 m 81 3:17.3

1200 m 81 3:56.4

Joanna WOŹNIAK

Joanna WOŹNIAK

Joanna WOŹNIAK

Joanna WOŹNIAK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 20-08-29   17:29:00

1 64 Michał GROBERSKI 00-06-10 MKL Szczecin(ZP) 3:55.98  PB   

2 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:05.72     

57 Daniel TROĆ 00-02-24 MKL Szczecin(ZP) DNF     

278 Jakub WOLENDER 00-11-21 RAZ Szczecin(ZP) DNF     
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400 m 57 1:00.2

Międzyczasy

800 m 64 2:06.0

1000 m 64 2:39.2

1200 m 64 3:09.2

Daniel TROĆ

Jakub SZACHNOWSKI

Jakub SZACHNOWSKI

Jakub SZACHNOWSKI

400 m 57 1:00.2

Międzyczasy

800 m 64 2:06.0

1000 m 64 2:39.2

1200 m 64 3:09.2

Daniel TROĆ

Michał GROBERSKI

Jakub SZACHNOWSKI

Jakub SZACHNOWSKI

400 m 57 1:00.2

Międzyczasy

800 m 64 2:06.0

1000 m 64 2:39.2

1200 m 64 3:09.2

Daniel TROĆ

Jakub SZACHNOWSKI

Michał GROBERSKI

Jakub SZACHNOWSKI

400 m 57 1:00.2
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Szczecin 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-08-29 23:33:49


